RACCORDS POUR CONDUIT

Dimension N° de Code
(po) piece informatique
Collier en PVC a 2 fixations
1/2 PS10 077811
e ol 3/4 PS15 077812
m 1 PS20 077813
1-1/4 PS25 077814
1-1/2 PS30 077815
2 PS35 077816
Collier en polyéthyléne (PE) & 2 fixations
2-1/2 PS40 077262
3 PS45 077263
4 PS55 077264
Collier de serrage et cale d'espacement
non métalliques
. 1/2 CCS10 077794
S tz 3/4 CCcs15 077796
Q.' 1 €CS20 077797
1-1/4 CCS25 077798
1-1/2 CCS30 077799
2 CCS35 077800
Base CCS-B 077343

Note: Les CCS-B sont vendus a I'unité. Deux
unités sont requises pour former une base.

d L'sxcellence,

caf

dectrlques de

tuyﬁ'los thermoplastiques

Diametre
(po)

N° de
piece

Code
informatique

Collier en acier enduit de PVC a 1 fixation

1/2
3/4
1
1-1/4
1-1/2
2
2-1/2
3
3-1/2
4

CS10-1
CS15-1
CS20-1
CS25-1
CS30-1
CS35-1
CS40-1
CS45-1
CS50-1
CS55-1

077831
077832
077833
077834
077835
077836
077837
077838
077839
077840

Collier en acier enduit de PVC a 2 fixations

2
2-1/2

3-1/2

CS35
CS40
CS45
CS50
CS55
CS60
CS65

077818
077819
077820
077821
077822
077824
077823

Nw.ipexelectrique.com

INFORMATION SUR

LES PRODUITS

DOCUMENTS TECHNIQUES
FORMATION EN LIGNE

=T PLUS ENCORE

_IT'[I'ELEGHABGEZ

NOTRE MANUEL

ELECTRIQUE OU NOTRE

GUIDE DU PRO ELECTRIQUE

SCEPTER

13

d31d30S SA@H0O0Vvd 13 3dIvld OAd N3 LINANOD



