

RACCORDS POUR CONDUIT

Dimension (po)	N° de pièce	Code informatique
Collier en PVC à 2 fixations		
1/2	PS10	077811
3/4	PS15	077812
1	PS20	077813
1-1/4	PS25	077814
1-1/2	PS30	077815
2	PS35	077816

	Collier en polyéthylène (PE) à 2 fixations	2-1/2	PS40	077262
		3	PS45	077263
		4	PS55	077264

	Collier de serrage et cale d'espacement non métalliques	1/2	CCS10	077794
		3/4	CCS15	077796
		1	CCS20	077797
		1-1/4	CCS25	077798
		1-1/2	CCS30	077799
		2	CCS35	077800
		Base	CCS-B	077343

Note: Les CCS-B sont vendus à l'unité. Deux unités sont requises pour former une base.

Diamètre (po)	N° de pièce	Code informatique
------------------	----------------	----------------------

	Collier en acier enduit de PVC à 1 fixation	1/2	CS10-1	077831
		3/4	CS15-1	077832
		1	CS20-1	077833
		1-1/4	CS25-1	077834
		1-1/2	CS30-1	077835
		2	CS35-1	077836
		2-1/2	CS40-1	077837
		3	CS45-1	077838
		3-1/2	CS50-1	077839
		4	CS55-1	077840

	Collier en acier enduit de PVC à 2 fixations	2	CS35	077818
		2-1/2	CS40	077819
		3	CS45	077820
		3-1/2	CS50	077821
		4	CS55	077822
		5	CS60	077824
		6	CS65	077823

Visitez notre site web :
www.ipexelectrique.com



**INFORMATION SUR
LES PRODUITS**
DOCUMENTS TECHNIQUES
FORMATION EN LIGNE
ET PLUS ENCORE ...

+

TÉLÉCHARGEZ

**NOTRE MANUEL
ÉLECTRIQUE OU NOTRE
GUIDE DU PRO ÉLECTRIQUE
SCEPTER**

